



Otrzymuje Wykonawca.....  
zainteresowani przedmiotowym.....  
postępowaniem.....

**Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/26/1/18**

**data: 27.11.2018r.**

**DOTYCZY:** Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 26/18/ZP na zakup wraz z dostawą pieluchomajtek i wkładek urologicznych.

W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 26/18/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

### **TREŚĆ PYTAŃ:**

#### **Firma 1**

##### **Pytanie dot. umowy:**

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaofertowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 6 ust.1a), 1b), 1c) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne, o których jest mowa w § 6 ust. 1a), 1b), 1c) były naliczane nie od maksymalnego wynagrodzenia brutto, o którym jest mowa w § 5 ust. 1 umowy, ale od wartości towaru niedostarczonego w terminie dostawy lub towaru uzupełnionego lub towaru podlegającego wymianie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, o której mowa w § 6 ust.1d, była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby prawo do odstąpienia od umowy, o którym mowa jest aby w § 6 ust.4b), 4c), 4d), przysługiwało w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

**W związku z dużą ilością zadanych pytań (kolejnych) Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.**

**Obowiązujący termin składania ofert: 04.12.2018r., do godz.: 11:30.**

**Otwarcia ofert: 04.12.2018r., godz.: 12:30.**

.....  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
..... w Dąbrowie Tarnowskiej.....  
Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego  
mgr inż. Łukasz Węgrzyn